
UCHWAŁA NR LX/395/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Rzepin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanych budynkami 
garażowymi, położone w obrębie ewid. m. Rzepin, które stanowią własność Gminy Rzepin: 

1) nieruchomość o nr ewid. 22/16 o pow. 0,0021 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr GW1S/00028353/6; 

2) nieruchomość o nr ewid. 100/16 o pow. 0,0021 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr GW1S/00018923/0; 

3) nieruchomość o nr ewid. 164/188 o pow. 0,0026 ha, ujawniona w księdze wieczystej nr GW1S/00016899/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: FE3A0BD9-FFB8-4EC7-BD49-406A750874C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na 
bezprzetargowe zbycie nieruchomości o nr ewidencyjnych 22/16, 100/16 i 164/188, położonych w obrębie ewid. 
m. Rzepin, zabudowanych budynkami garażowymi w celu uzyskania przychodu do budżetu Gminy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), z wnioskiem o bezprzetargową sprzedaż ww. nieruchomości wystąpiły osoby, 
które dzierżawią nieruchomości na podstawie umowy zawartej na okres co najmniej 10 lat, zabudowanych na 
podstawie zezwolenia na budowę lub których zabudowa została zalegalizowana zgodnie z procedurami 
przewidzianymi w odrębnych przepisach. 

 

Sporządził: 

Piotr Kubisztal 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 

Id: FE3A0BD9-FFB8-4EC7-BD49-406A750874C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



